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Εβδομαδιαία κατανομή αςκήςεων ανά Σμήμα αςκοφμενων 

φοιτητϊν 

 

           Εβδομάδα 
  Τμήμα  

1η             

(19/11) 
2η            

(24/11)
 

3η              

(1/12)
 

4η              

(8/12) 
5η             

(15/12)
 

       Α    1 2 3 4 5 

       Β 2 3 4 5 6 

       Γ 3 4 5 6 1 

       Δ   4 5 6 1 2 

       Ε 5 6 1 2 3 

 

 

Άσκηση 1: Μζτρηςη νουκλεονικήσ ςυνιςτϊςασ τησ Κοςμικήσ       

Ακτινοβολίασ 

Άσκηση 2: γ-γ Γωνιακή ΢υςχζτιςη 

Άσκηση 3: ΢κζδαςη Compton 

Άσκηση 4: Μελζτη Ραδιενζργειασ Περιβάλλοντοσ 

Άσκηση 5: Ανάλυςη πραγματικϊν γεγονότων από το LHC 

Άσκηση 6: Βελτιςτοποίηςη των κριτηρίων επιλογήσ γεγονότων για        

την ανακάλυψη νζασ Φυςικήσ με το πείραμα LHC 

 


